
西日本選手権大会
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

3 0 0 3 0塚原司5

0 0 0 0 0靏ヶ久保翔太6

0 0 0 0 0福原凌7

* 22 4 5 0 2許田周8

* 1 0 0 1 2大城翔9

0 0 0 0 0内原凌10

3 1 0 0 3新垣篤11

* 19 1 8 0 3石灘勝貴13

6 0 1 4 2砂川宜仁14

0 0 0 0 0井上優成15

0 0 0 0 0隈本大信16

* 9 0 4 1 1長崎隆介17

0 0 0 0 0池田聖18

0 0 0 0 1山川勇之丈19

* 7 1 1 2 2當間健人20

11 2 2 1 4石田慎太郎21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成25年 6月 5日発行

合　　計 81 9 21 12 20

■

@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

宮崎産業経営大学

2013. 6. 4 大阪府立体育館 Ｂ
15:30 61

２回戦

宮崎産業経営大学 大阪教育大学

18
17
19
27

81

23
19
26
34

102

西日本学生バスケットボール連
盟

第３日

FT



西日本選手権大会
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 1 3 0 0須川陽介4

* 13 0 6 1 1山野裕太6

16 4 1 2 0大和谷健太8

* 4 0 2 0 2大山雄暉9

5 0 1 3 5神原綾太10

0 0 0 0 0比嘉雄三14

* 18 0 8 2 3伊田涼司15

5 0 2 1 1岡島涼平16

* 20 2 5 4 5安部瑞基17

12 0 6 0 0山田竜暉18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成25年 6月 5日発行

合　　計 102 7 34 13 17

■

@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪教育大学

2013. 6. 4 大阪府立体育館 Ｂ
15:30 61

２回戦

大阪教育大学 甲南大学

23
17
26
36

102

18
17
19
27

81

西日本学生バスケットボール連
盟

第３日

FT


